АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019                                                                                                       № 4
О внесении изменений и дополнений
в постановление № 45 от 29.11.2017
«Об утверждении Порядка применения взысканий,
предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона
"О муниципальной службе в Российской Федерации"
 за несоблюдение муниципальными служащими
ограничений и запретов, требований о предотвращении
 или об урегулировании конфликта интересов
и неисполнение обязанностей, установленных
в целях противодействия коррупции»
В целях исключения коррупционных рисков при замещении должностей муниципальной службы в соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В названии Акта, в пункте 1 Акта, в пункте 1.1 Приложения к Акту  после слов «ст.ст. 14.1 и 15» дополнить ссылкой на статью 27 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации».

2. В пункте 3.2 приложения к акту после слов  «под роспись» изложить в редакции:  в течение пяти рабочих дней со дня издания такого правового акта (правовых актов).
3. В пункте 1.1 Приложения к Акту слова «органов местного самоуправления муниципального образования заменить словом «администрация».

4. Подпункты 1.4.1 и 1.4.2 Приложения к Акту исключить. Пункт 1.4.3 изложить под пунктом 1.4.1.
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» и официальном сайте администрации.

       Глава сельсовета                                                      И.А.Батуро